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"SAÇ EKİMİ İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ BİR AP ARAT" başlıklı buluşunuzun TARİFNAME VE 

İSTEMLERİ tarafınızdan verilen bilgiler ışığında hazırlanmış olup ekte incelemenize sunulmuştur. 

Doküman üzerinde varsa ekleme/düzeltmelerinizi ivedilikle bizlere ulaştırmanızı (mail, posta veya fax :224 222 

1686 olabilir) rica ederiz. Hazırlanan tarifname takımını yeterli buluyorsanız onaylamanız durumunda 

başvurunuzu en kısa zamanda gerçekleştireceğiz . 

Not: Bir sonraki sayfada bulunan başvurunuzla ilgili önemli açıklamalan lütfen dikkatlice okuyup onaylayınız. 

Konuyu bilgilerinize sunar çalışmalannızda başarılar dileriz. 

Saygılanrnızla, 

Marka Patent Danışmanı 

Hakan GÖK 

Patent Mühendisi 

Berrak TÜZÜNER 
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"SAÇ EKİMİ İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ BİR APARAT" başlıklı buluşunuzu n TARİFNAME VE 

İSTEMLERİ tarafınızdan verilen bilgiler ışığında hazırlanmış olup ekte incelemenize sunulmuştur. 

Patentten doğan korumanın kapsamı "istem veya istemler" ile belirlenir. Ana istem olan Listemin "özelliği " 

ifadesine kadar olan kısmı buluşun önceki teknik alanını ifade etmekte olup "özelliği " ifadesinden sonraki 

bölüm buluş için "yeni olan ve olmazsa olmaz unsurları" içermektedir. 

Dolayısıyla buluşunuzun koruma kapsamı ; aşağıda sıralanan unsurların bir arada bulunmasıyla belirlenmektedir. 

Aşağıda numaralandırılan unsurlardan sizin için "olmazsa olmaz olmayan" (yani rakipleriniz tarafından ürün 

üzerinden çıkarıldığında dahi buluşun çalışmasına engel olmayacak) unsur veya unsurlar varsa bunlan 

tarafımıza en kısa zamanda yazılı olar.ık bildiriniz. Olmazsa olmaz unsurların doğru yapılandınlmaması ileride 

"hak kayıplarına" uğramanıza sebep olabilir. 

Önceki Teknik Olmazsa Olmaz Unsurlar 

Saç kökünün, ekim kanalına yerleştirilmesini sağlamak üzere konumlandmldığı bir yerleşim 

açıklığma (132) sahip bir uç kısmı (I 3), bahsedilen uç kısmınm ( 13) ilişkilendirildiği bir gövde (12) 
ve bahsedilen gövdenin (12) devamında sağlanmış bir tutamağa (11) haiz bir saç ekim aparatı ( l O) 
olup özelliği; 

Tarafınızdan Geliştirilen Olmazsa Olmaz Unsurlar 
bahsedilen yerleşim açıklığında (132) konumlandırılan saç kökünün uç kısmının (13) bitimindeki 

bir yerleştirme ucundan (134) ekim kanalına yönlendirecek şekilde uç kısmı (13) içerisinde ileri 

doğru hareketlendiren bahsedilen gövdede ( 12) sağlanmış bir sürgü ( l 22) ve bahsedilen sürgünün 

(122) ekim işlemi sonunda geri çekilmesini sağlayan gövdede ( 12) sağlanmış bir yay ( 121) 

içermesidir. 
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Hukuki dava esnasında istem 1 (ana istem) yukarıdaki gibi tablolaştırılıp, analiz edilmektedir. Bilirkişilerin 

yaptığı incelemelerde İstem l 'deki (ana istemdeki) tüm unsurların varlığı aranır, ürün üzerinde tüm unsurlar var 

ise "ihlal var" raporu, bir unsurun dahi bulunmaması durumunda "ihlal yoktur" raporu düzenlenmektedir. 

Ayrıca , patent/faydalı model yenilik kavramı bütün dünyayı kapsadığmdan , patent süreçlerinde gizli aşamalar 

olduğundan başvurunuz her zaman yenilik ve buluş basamağı kriterleri konusLında risk taşımaktadır. Ayrıca 

başvuru anında TPE uzmanı tarafından buluşun açık bir şekilde yeni olmadığı kararı verilebilir. Bu nedenlerden 

dolayı, başvurunuza bülten ilanında üçüncü şahıslar tarafından itiraz edilmesi ve uluslararası araştırma sonrası 

yeni olmadığı ve/veya buluş basamağı taşımadığı sonucu verilmesi veya başvuru anında ret edilmesi riski 

olduğunu saygıyla bildiririz. 

Eğer, bahsedilen unsurların bir arada bulunması buluşunuzu korumaya yeterli ise lütfen bu formdaki sayfaları 

imzalayarak O 224 222 1686 no'lu faksa göndererek teyit ediniz ve tarafımıza talimat veriniz 

Konuyu bilgilerinize sunar çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Saygılanmızla, 

Marka Patent Danışmanı 

Hakan GÖK 

Mesajı 

Patent Mühendisi 

Berrak TÜZÜNER 

----------------- -.damıkpatent.aım.tr----------------
İstanbul Avrupa lstanbul f!.sya Ankara Bursa 
Tel 0.212 444 43 44 Tel 0.216 444 43 44 Tel 0.312 444 43 44 Tel 0.224 444 43 44 
Fax 0.212 346 02 64 Fax 0.216 369 43 01 Fax 0,312 219 19 89 Fax 0.224 222 24 31 

lzmlr 
Tel 0.232 444 43 44 
Fax 0.232 421 42 00 

Konya 
Tel 0.332 444 43 44 
Fax 0.332 238 30 62 

------------------4444344deıtekPtıone -----------------

Scanned by CamScanner 



"SAÇ EKİMİ İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ BİR APARAT" başlıklı buluşunuzun ba5vuru 
evrakları (buluş tarifnamcsi) hazırlanmış olup ekte incelemenize sunulmuştur. Bu tarifnameyi 
mümkün olduğunca detaylı şekilde incelemenizi sizden önemle rica ediyoruz. Zira 
buluşunuzu anlatan ekteki tari !name diğer kişi ya da kurumlara karşı hukuken sonuç 
oluşturabilmesi için tek unsur olup bu tarifııameye başvuru yapıldıktan sonra herhangi bir 
ekleme yapma imkanı bulunmamaktadır. 

Sonuç olarak, ekte gönderilen tarifnameniıı Türk Patent ve Marka Kurumu ' na bu şekliyle 
dosyalanmasını istiyorsanız sadece ekteki teyit sayfalarını imzalamanızı ; buluş tarifnamesinde 
gerekli gördüğünüz düzeltmeler olması halinde ise bu düzenlemeleri tarafımıza en geç "1 O 
Gün" içinde yazılı olarak bildirmenizi önemle rica ediyoruz. Teyit verme sürecinde her türlü 
sorularınıza cevap vermekten mutluluk duyacağımızı belirtir, saygılarımızı sunarız. 

Konuyu bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Not: Dönüşünüz esnasında aşağıda yer alan soruları da cevaplandırmanızı rica ederim. 

• Buluş sahibi isminin gizli kalmasını istiyor musunuz? 

Cevap : Gizli kalmasına gerek yok. 

• Buluş geliştirme aşamasında TÜBİTAK, KOSGEB vb. bir kamu kurumundan 
destek aldınız mı? Aldıysanız lütfen kurumu belirtiniz. 

Cevap : Herhangi bir kurumdan destek almadık. 

• Buluşunuz için erken yayın talebi yapılmasını istiyor musunuz? Erken yayın 
talebiyle beraber normalde 18 ay sonunda yayınlanan başvurunuz, bu süre 
beklenmeden yayınlanır ve kamuya ifşa olur. 

Cevap : Evet istiyoruz. 

Saygılarımla 

Dr. Resul Yaman 
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